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Gelderse Minioren Finale 2015
Vaassen, 13--14 juni 2015

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 1:12.02 200500270 1:10.41
50m: 33.76 100m: 1:10.41

2. Lianne Beekman ZVV 1:12.36 200500124 1:13.09
50m: 34.72 100m: 1:13.09

3. Augustha Koch RZC 1:21.01 200500546 1:19.01
50m: 38.18 100m: 1:19.01

4. Jade Tilman ZVV 1:24.58 200501872 1:19.80
50m: 38.99 100m: 1:19.80

5. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 1:20.71 200500470 1:20.11
50m: 37.85 100m: 1:20.11

6. Vida Umar ESCA Zwemmen 1:23.24 200500944 1:21.70
50m: 39.04 100m: 1:21.70

7. Annelieke Stegink De Houtrib 1:27.92 200500570 1:22.22
50m: 40.31 100m: 1:22.22

8. Loa Driessen ESCA Zwemmen 1:23.82 200500940 1:22.79
50m: 41.08 100m: 1:22.79

9. Bridget Vermeer EZ&PC 1:23.80 200501766 1:23.10
50m: 38.22 100m: 1:23.10

10. Amber van der Molen De Vrije Slag 1:25.96 200501176 1:23.86
50m: 38.92 100m: 1:23.86

11. Maylotte Lemke ZVV 1:28.83 200500398 1:24.23
50m: 39.48 100m: 1:24.23

12. Mijntje Wopereis ZPC Livo 1:24.32 200501920 1:25.34
50m: 40.35 100m: 1:25.34

13. Edine Doubrava Aqua-Novio ´94 1:27.31 200501390 1:25.63
50m: 41.57 100m: 1:25.63

14. Danee Sandifort EZ&PC 1:25.67 200501768 1:26.83 *
50m: 39.68 100m: 1:26.83

15. Isa Keijzers NDD 1:25.54 200502044 1:27.07
50m: 41.77 100m: 1:27.07

16. Isabelle Meinema ZVV 1:29.42 200500216 1:27.23 *
50m: 41.95 100m: 1:27.23

17. Lev Scheepers ZV De Meer-4SRT 1:27.13 200501270 1:27.55
50m: 41.05 100m: 1:27.55

18. Coco Schut ESCA Zwemmen 1:27.60 200500942 1:31.93
50m: 43.54 100m: 1:31.93

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Simon Claasen ZVV 1:10.60 200400231 1:09.04
50m: 32.71 100m: 1:09.04

2. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 1:12.29 200400683 1:10.49
50m: 34.06 100m: 1:10.49

3. Bas Samaké Aqua-Novio ´94 1:13.75 200400067 1:11.05
50m: 33.88 100m: 1:11.05

4. Ruben Claasen ZVV 1:12.45 200400229 1:11.16
50m: 34.48 100m: 1:11.16

5. Jurre Stegeman De Berkelduikers 1:17.69 200400193 1:14.68
50m: 36.54 100m: 1:14.68

6. Jelle in 't Veld ZV Zaltbommel 1:18.09 200400073 1:16.15
50m: 36.18 100m: 1:16.15

7. Jurgen Korenberg Noord Veluwe 1:16.82 200400721 1:18.10
50m: 37.47 100m: 1:18.10

8. Semih Cetin Aqua-Novio ´94 1:17.31 200401229 1:19.21
50m: 37.38 100m: 1:19.21
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Gelderse Minioren Finale 2015
Vaassen, 13--14 juni 2015

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Thomas Burgmeijer De Houtrib 1:19.44 200400739 1:19.69
50m: 36.50 100m: 1:19.69

10. Menno Otten De Houtrib 1:23.92 200400315 1:21.11
50m: 37.29 100m: 1:21.11

11. Hezha Ibrahim De Waalstroom 1:24.44 200400243 1:21.40
50m: 37.38 100m: 1:21.40

12. Justin van Arkel TZC Vahalis 1:24.97 200400161 1:21.97 *
50m: 39.34 100m: 1:21.97

13. Gijs Hullleman ZVV 1:25.27 200400553 1:22.48
50m: 39.10 100m: 1:22.48

14. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 1:25.36 200401469 1:24.33
50m: 40.29 100m: 1:24.33

15. Tobias Scholtens De Houtrib 1:22.51 200400665 1:26.77
50m: 41.17 100m: 1:26.77

16. Luuk Hoentjen De Berkelduikers 1:27.03 200402901 1:27.04
50m: 40.48 100m: 1:27.04

Abram Korevaar Noord Veluwe 1:23.36 200401459 1:27.04
50m: 41.46 100m: 1:27.04

18. Charlie Kurzmann De Houtrib 1:22.77 200401535 1:27.43
50m: 39.90 100m: 1:27.43

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jetske Moot De Houtrib 2:52.26 200400230 2:49.85
50m: 40.17 100m: 1:22.75 150m: 2:10.00 200m: 2:49.85

2. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 3:00.89 200402054 2:57.46
50m: 41.00 100m: 1:24.15 150m: 2:15.58 200m: 2:57.46

3. Maureen Reichardt Flevo 3:08.64 200400112 3:06.20
50m: 42.36 100m: 1:30.67 150m: 2:25.33 200m: 3:06.20

4. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 3:13.14 200400210 3:10.98
50m: 41.83 100m: 1:29.71 150m: 2:25.83 200m: 3:10.98

5. Anniek Takken De Ward 3:16.15 200401768 3:13.38 50m*
50m: 46.21 100m: 1:32.09 150m: 2:31.56 200m: 3:13.38

6. Nora Dorsthorst ZVV 3:17.32 200400874 3:15.83
50m: 44.51 100m: 1:33.90 150m: 2:30.19 200m: 3:15.83

7. Lisa Bakarbessy EZ&PC 3:14.43 200400450 3:16.15
50m*/200m*

50m: 44.17 100m: 1:33.20 150m: 2:29.25 200m: 3:16.15

8. Ilse Kooij De Vrije Slag 3:28.10 200401226 3:16.65 50m*
50m: 47.43 100m: 1:36.02 150m: 2:33.95 200m: 3:16.65

9. Lynn Brummelman De Berkelduikers 3:19.36 200400612 3:16.93
50m: 48.74 100m: 1:37.56 150m: 2:34.74 200m: 3:16.93

10. Inge Verwer Aqua-Novio ´94 3:23.32 200402706 3:18.82
50m: 46.06 100m: 1:36.71 150m: 2:32.86 200m: 3:18.82

11. Alex Tromp ESCA Zwemmen 3:21.28 200403354 3:19.76
50m: 45.20 100m: 1:37.05 150m: 2:34.06 200m: 3:19.76

12. Vivian Gravemaker De Rijn 3:26.28 200400058 3:20.67
50m: 48.13 100m: 1:38.48 150m: 2:34.78 200m: 3:20.67

13. Angéline van Kessel ZV Kerkdriel 3:21.34 200400126 3:22.40
50m: 43.69 100m: 1:36.54 150m: 2:36.24 200m: 3:22.40

14. Iris Braam De Ward 3:16.30 200401766 3:22.49
50m: 48.31 100m: 1:36.95 150m: 2:34.34 200m: 3:22.49

15. Anouk Menkveld De Berkelduikers 3:27.85 200402260 3:23.45
50m*/100m*

50m: 44.64 100m: 1:34.61 150m: 2:36.04 200m: 3:23.45

16. Ilse Wild Aquapoldro 3:28.52 200401812 3:25.27
50m*/100m*/150m*

50m: 46.29 100m: 1:37.26 150m: 2:39.97 200m: 3:25.27
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Gelderse Minioren Finale 2015
Vaassen, 13--14 juni 2015

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Eline van Kempen De Ward 3:21.37 200402124 VD

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk Hulleman ZVV 1:31.86 200300189 1:28.31
50m: 42.24 100m: 1:28.31

2. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 1:32.96 200300537 1:30.37
50m: 42.26 100m: 1:30.37

3. Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 1:35.60 200300379 1:33.38
50m: 44.16 100m: 1:33.38

4. Albert Bolink De Berkelduikers 1:34.50 200302175 1:33.87
50m: 45.47 100m: 1:33.87

5. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:33.90 200301167 1:34.65
50m: 45.51 100m: 1:34.65

6. Niels Dieker ZVV 1:33.74 200301219 1:34.70
50m: 45.27 100m: 1:34.70

7. Stijn van den Berg ZVV 1:33.93 200300373 1:34.81
50m: 44.85 100m: 1:34.81

8. Tom Thijssen NDD 1:35.41 200301521 1:35.56
50m: 45.91 100m: 1:35.56

9. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 1:38.51 200301311 1:36.30
50m: 44.88 100m: 1:36.30

10. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 1:37.69 200301275 1:36.97
50m: 46.32 100m: 1:36.97

11. Pepijn Verschoor RZC 1:35.14 200300231 1:39.23
50m: 47.91 100m: 1:39.23

12. Tyrese Sitania Aqua-Novio ´94 1:41.16 200301999 1:39.25
50m: 46.74 100m: 1:39.25

13. Piet - Hein Straver ZV Kerkdriel 1:39.35 200302527 1:39.26
50m: 47.09 100m: 1:39.26

14. Lex Bootsman De Rijn 1:39.22 200300177 1:40.15
50m: 47.43 100m: 1:40.15

15. Tycho Wannet De Ward 1:42.39 200303413 1:41.56
50m: 47.27 100m: 1:41.56

16. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 1:43.92 200300043 1:46.32
50m: 50.07 100m: 1:46.32

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 1:24.24 200600084 1:25.34
50m: 40.46 100m: 1:25.34

2. Lobke Arts Aqua-Novio ´94 1:33.08 200600622 1:25.42
50m: 41.39 100m: 1:25.42

3. Fiene Nijkamp Aqua-Novio ´94 1:31.37 200600570 1:29.53
50m: 42.37 100m: 1:29.53

4. Meike Lagerweij De Vrije Slag 1:29.41 200600230 1:30.36
50m: 41.52 100m: 1:30.36

5. Marith Hesselink Octopus 1:33.37 200600024 1:30.71
50m: 42.23 100m: 1:30.71

6. Kim van der Stege Octopus 1:35.49 200600004 1:30.86
50m: 43.55 100m: 1:30.86

7. Robyn Hulleman ZVV 1:34.80 200600890 1:31.26 *
50m: 43.16 100m: 1:31.26
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Gelderse Minioren Finale 2015
Vaassen, 13--14 juni 2015

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Annelieve Werner RZC 1:34.91 200600886 1:31.78
50m: 43.39 100m: 1:31.78

9. Ymke de Man Aqua-Novio ´94 1:44.52 200700180 1:36.56
50m: 44.97 100m: 1:36.56

10. Iris de Schrijver De Ward 1:46.15 200600536 1:37.14
50m: 44.64 100m: 1:37.14

11. Anique Gravemaker De Rijn 1:46.32 200700022 1:38.01
50m: 46.19 100m: 1:38.01

12. Anna Kamphuis Flevo 1:39.57 200600334 1:39.76 *
50m: 45.99 100m: 1:39.76

13. Inge Ruisch EZ&PC 1:43.80 200700184 1:41.72
50m: 47.61 100m: 1:41.72

14. Lynn Rötter ZPC Livo 1:40.36 200600950 1:42.14 *
50m: 47.68 100m: 1:42.14

15. Belle Veersma Nunspeet 1:41.36 200601008 1:42.23
50m: 45.72 100m: 1:42.23

16. Yelena Brouwer Zuiderzeezwemmers 1:44.56 200600978 1:44.24
50m: 50.69 100m: 1:44.24

17. Esmee van Arkel TZC Vahalis 1:46.62 200600110 1:44.65 *
50m: 46.93 100m: 1:44.65

18. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 1:44.16 200601032 1:47.39 *
50m: 49.80 100m: 1:47.39

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jorian Heerink De Rijn 1:21.04 200500097 1:19.30
50m: 38.85 100m: 1:19.30

2. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:19.72 200500305 1:20.41
50m: 38.43 100m: 1:20.41

3. Twan van Engen De Ward 1:22.61 200500581 1:22.85
50m: 39.82 100m: 1:22.85

4. Rens Stijf NDD 1:22.09 200501419 1:23.06
50m: 38.69 100m: 1:23.06

5. Lykele de Man Aqua-Novio ´94 1:26.82 200500377 1:23.60
50m: 40.38 100m: 1:23.60

6. Thijs Berkhout TZC Vahalis 1:27.85 200500035 1:26.16
50m: 40.15 100m: 1:26.16

7. Kiran de Wit De Ward 1:23.12 200500583 1:26.17
50m: 41.59 100m: 1:26.17

8. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:33.39 200501345 1:27.01
50m: 42.28 100m: 1:27.01

9. Sem Beekhuis ZVV 1:30.42 200600669 1:28.60
50m: 40.66 100m: 1:28.60

10. Wesley van Elst ZV De Meer-4SRT 1:30.81 200500507 1:29.52
50m: 41.87 100m: 1:29.52

11. Coen Poulus NDD 1:33.00 200501417 1:32.26
50m: 43.02 100m: 1:32.26

12. Quinten van Aar De Houtrib 1:35.29 200500359 1:32.41
50m: 44.48 100m: 1:32.41

13. Niels Doppenberg De Houtrib 1:40.50 200502149 1:32.51
50m: 42.13 100m: 1:32.51

14. Dylani Koutsocheras Wijchen 1:31.25 200500763 1:33.62
50m: 42.59 100m: 1:33.62

15. Melle Arfman De Berkelduikers 1:40.24 200501885 1:33.78
50m: 45.50 100m: 1:33.78

16. Alexander Le Aqua-Novio ´94 1:36.21 200500421 1:34.67
50m: 43.88 100m: 1:34.67
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Gelderse Minioren Finale 2015
Vaassen, 13--14 juni 2015

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

17. Jeremy Willemsen Wijchen 1:31.30 200500875 1:34.77
50m: 42.74 100m: 1:34.77

18. Joost Brugmans RZC 1:36.41 200500391 1:35.38
50m: 45.93 100m: 1:35.38

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 37.33 200500270 34.97
2. Lianne Beekman ZVV 36.98 200500124 36.21
3. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 41.04 200500470 39.44
4. Augustha Koch RZC 41.26 200500546 40.81
5. Anna Aarts ESCA Zwemmen 43.56 200500918 44.16 *
6. Jade Tilman ZVV 48.87 200501872 44.33
7. Annelieke Stegink De Houtrib 45.30 200500570 45.05
8. Feline Slijkhuis ZVV 46.67 200501042 45.26
9. Bridget Vermeer EZ&PC 46.34 200501766 46.62

10. Loa Driessen ESCA Zwemmen 47.32 200500940 46.90
11. Amber van der Molen De Vrije Slag 45.23 200501176 47.29
12. Lev Scheepers ZV De Meer-4SRT 45.63 200501270 47.53
13. Nina Maziachvili Aqua-Novio ´94 50.67 200500244 48.91
14. Vida Umar ESCA Zwemmen 49.02 200500944 50.71
15. Coco Schut ESCA Zwemmen 49.62 200500942 51.42
16. Mijntje Wopereis ZPC Livo 48.96 200501920 52.77
17. Danee Sandifort EZ&PC 50.56 200501768 53.62

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Simon Claasen ZVV 35.89 200400231 35.84
2. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 36.08 200400683 38.50
3. Ruben Claasen ZVV 38.37 200400229 38.70
4. Bas Samaké Aqua-Novio ´94 42.11 200400067 39.44
5. Menno Otten De Houtrib 39.87 200400315 40.02
6. Jelle in 't Veld ZV Zaltbommel 39.33 200400073 41.89
7. Justin van Arkel TZC Vahalis 41.58 200400161 42.58
8. Thomas Burgmeijer De Houtrib 41.10 200400739 42.76
9. Boaz van Drie ZVV 43.39 200400747 42.89

10. Jurre Stegeman De Berkelduikers 44.31 200400193 44.52
11. Semih Cetin Aqua-Novio ´94 44.25 200401229 46.27
12. Reinout van Dijk De Rijn 45.74 200400441 46.62
13. Charlie Kurzmann De Houtrib 45.59 200401535 47.60
14. Abram Korevaar Noord Veluwe 43.95 200401459 48.06
15. Marijn Bredenhoff Octopus 47.01 200400069 48.27
16. Tristan Scholtens De Houtrib 47.97 200402107 51.13
DIS Tobias Scholtens De Houtrib 47.36 200400665 VD
DIS Jurgen Korenberg Noord Veluwe 40.70 200400721 VD
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Gelderse Minioren Finale 2015
Vaassen, 13--14 juni 2015

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim van Dongen Aqua-Novio ´94 1:08.46 200400140 1:08.32
50m: 32.42 100m: 1:08.32

2. Jetske Moot De Houtrib 1:09.58 200400230 1:09.37
50m: 33.48 100m: 1:09.37

3. Maud Tempel NDD 1:13.44 200402136 1:11.51
50m: 34.56 100m: 1:11.51

4. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:16.08 200402054 1:13.67
50m: 35.41 100m: 1:13.67

5. Lisa Bakarbessy EZ&PC 1:18.79 200400450 1:15.86
50m: 37.86 100m: 1:15.86

6. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 1:18.67 200400210 1:17.11
50m: 36.50 100m: 1:17.11

7. Anniek Takken De Ward 1:17.72 200401768 1:17.78
50m: 37.03 100m: 1:17.78

8. Ilse Kooij De Vrije Slag 1:18.31 200401226 1:18.26
50m: 38.04 100m: 1:18.26

9. Louise Gepkens NDD 1:17.91 200403410 1:18.28
50m: 36.34 100m: 1:18.28

10. Lynn Brummelman De Berkelduikers 1:17.31 200400612 1:18.56
50m: 38.25 100m: 1:18.56

11. Britt Biemans Olympia 1:21.95 200400080 1:19.53
50m: 37.95 100m: 1:19.53

12. Maud Rietman De Berkelduikers 1:22.12 200402256 1:20.82
50m: 41.25 100m: 1:20.82

13. Angéline van Kessel ZV Kerkdriel 1:20.62 200400126 1:21.12
50m: 37.41 100m: 1:21.12

14. Nora Dorsthorst ZVV 1:22.68 200400874 1:21.49
50m: 39.22 100m: 1:21.49

15. Amber Jacobs NDD 1:23.92 200403412 1:21.69
50m: 39.87 100m: 1:21.69

16. Vera van Breda Olympia 1:23.14 200400090 1:22.98
50m: 40.57 100m: 1:22.98

17. Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging 1:21.75 200402554 1:27.21 *
50m: 41.23 100m: 1:27.21

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk Hulleman ZVV 1:14.04 200300189 1:13.31
50m: 35.80 100m: 1:13.31

2. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 1:14.79 200300537 1:14.22
50m: 36.45 100m: 1:14.22

3. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 1:22.07 200301311 1:19.82
50m: 39.67 100m: 1:19.82

4. Timo Zittersteijn De Rijn 1:24.30 200300025 1:21.19
50m: 38.99 100m: 1:21.19

5. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 1:21.82 200302055 1:21.90
50m: 40.07 100m: 1:21.90

6. Bonno Dorsthorst ZVV 1:20.84 200300371 1:22.24
50m: 40.67 100m: 1:22.24

7. Thijmen Montfrooy Octopus 1:30.80 200303109 1:24.35
50m: 40.85 100m: 1:24.35

8. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:22.39 200301167 1:24.55 50m*
50m: 41.51 100m: 1:24.55

9. Tom Thijssen NDD 1:26.10 200301521 1:26.97
50m: 43.05 100m: 1:26.97



Splash Meet Manager 11, 11.37565 Registered to ZVV 14-6-2015 19:53 - pagina 7

Gelderse Minioren Finale 2015
Vaassen, 13--14 juni 2015

Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Stijn van den Berg ZVV 1:26.42 200300373 1:27.55
50m: 42.93 100m: 1:27.55

11. Albert Bolink De Berkelduikers 1:24.67 200302175 1:27.62 50m*
50m: 44.74 100m: 1:27.62

12. Pepijn Verschoor RZC 1:27.52 200300231 1:28.72
50m: 43.71 100m: 1:28.72

13. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 1:26.31 200301275 1:28.98
50m: 43.54 100m: 1:28.98

14. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 1:26.32 200300043 1:29.19 50m*
50m: 43.59 100m: 1:29.19

15. Angelo Rou De Rijn 1:28.77 200300027 1:31.59
50m: 44.53 100m: 1:31.59

DIS Tyrese Sitania Aqua-Novio ´94 1:26.49 200301999 RD/RJ
AFGEM Wietse Miessen Wijchen 1:30.44 200300295

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marith Hesselink Octopus 1:51.32 200600024 1:49.80
50m: 52.13 100m: 1:49.80

2. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 1:54.34 200600084 1:49.82
50m: 52.20 100m: 1:49.82

3. Kim van der Stege Octopus 1:51.54 200600004 1:51.57 50m*
50m: 53.23 100m: 1:51.57

4. Naomi Rooijens ZV De Meer-4SRT 1:59.36 200601362 1:53.81 50m*
50m: 54.05 100m: 1:53.81

5. Britt Meisner Octopus 1:59.67 200600658 1:54.90 50m*
50m: 54.54 100m: 1:54.90

6. Robyn Hulleman ZVV 2:03.76 200600890 1:58.63
50m: 56.44 100m: 1:58.63

7. Sophie Pham Aqua-Novio ´94 2:03.60 200601432 2:00.56
50m: 57.27 100m: 2:00.56

8. Anna Kamphuis Flevo 1:59.31 200600334 2:01.49
50m*/100m*

50m: 57.49 100m: 2:01.49

9. Lobke Arts Aqua-Novio ´94 1:58.46 200600622 2:01.69
50m: 56.68 100m: 2:01.69

10. Margje Nijholt TZC Vahalis 2:10.26 200600100 2:01.79
50m: 58.43 100m: 2:01.79

11. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 2:08.82 200700484 2:02.23 50m*
50m: 58.73 100m: 2:02.23

12. Fiene Nijkamp Aqua-Novio ´94 2:04.24 200600570 2:02.96
50m: 58.70 100m: 2:02.96

13. Mirte Leeflang Nunspeet 2:11.71 200601010 2:03.15 50m*
50m: 57.81 100m: 2:03.15

14. Anique Gravemaker De Rijn 2:04.95 200700022 2:05.12
50m: 58.92 100m: 2:05.12

15. Zora Umar ESCA Zwemmen 2:03.45 200601476 2:06.04 50m*
50m: 1:00.52 100m: 2:06.04

16. Inge Ruisch EZ&PC 2:04.72 200700184 2:07.74
50m: 59.28 100m: 2:07.74

17. Meike Lagerweij De Vrije Slag 2:01.40 200600230 2:15.56
50m: 1:04.42 100m: 2:15.56
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Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:43.34 200501345 1:45.00
50m: 49.98 100m: 1:45.00

2. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:43.20 200500305 1:45.55
50m: 51.21 100m: 1:45.55

3. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 1:59.16 200601109 1:48.57
50m: 51.74 100m: 1:48.57

4. Jeremy Willemsen Wijchen 1:51.27 200500875 1:49.07
50m: 50.44 100m: 1:49.07

5. Wesley van Elst ZV De Meer-4SRT 1:52.65 200500507 1:49.45
50m: 52.26 100m: 1:49.45

6. Quinten van Aar De Houtrib 1:51.33 200500359 1:49.50
50m: 52.84 100m: 1:49.50

7. Thijs Berkhout TZC Vahalis 1:46.68 200500035 1:49.57
50m: 50.43 100m: 1:49.57

8. Coen Poulus NDD 1:50.50 200501417 1:50.04
50m*/100m*

50m: 52.70 100m: 1:50.04

9. Olivier Straver ZV Kerkdriel 1:55.75 200501411 1:52.16
50m: 52.73 100m: 1:52.16

10. Sofyan El fhim Wijchen 1:57.29 200502131 1:53.03
50m: 52.59 100m: 1:53.03

11. Twan van Engen De Ward 1:54.17 200500581 1:56.14
50m: 55.48 100m: 1:56.14

12. Rens Stijf NDD 1:53.74 200501419 1:57.63
50m: 55.69 100m: 1:57.63

13. Finn Foekens ZV Overbetuwe 1:58.46 200700007 1:59.31
50m: 56.59 100m: 1:59.31

14. Nils de Groot Aquapoldro 2:01.56 200501503 2:02.27
50m: 59.57 100m: 2:02.27

DIS Kiran de Wit De Ward 1:47.19 200500583 SK
DIS Lykele de Man Aqua-Novio ´94 1:43.77 200500377 SD
DIS Sem Beekhuis ZVV 1:55.17 200600669 SA

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 1:20.75 200500270 1:16.90
50m: 37.83 100m: 1:16.90

2. Lianne Beekman ZVV 1:21.63 200500124 1:23.15
50m: 40.45 100m: 1:23.15

3. Jade Tilman ZVV 1:28.07 200501872 1:29.63
50m: 44.49 100m: 1:29.63

4. Feline Slijkhuis ZVV 1:33.30 200501042 1:30.10
50m: 43.73 100m: 1:30.10

5. Loa Driessen ESCA Zwemmen 1:32.76 200500940 1:33.76 50m*
50m: 46.82 100m: 1:33.76

6. Vida Umar ESCA Zwemmen 1:33.59 200500944 1:33.98
50m: 46.60 100m: 1:33.98

7. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 1:30.15 200500470 1:34.38
50m: 46.63 100m: 1:34.38

8. Amber van der Molen De Vrije Slag 1:33.30 200501176 1:34.61
50m: 46.94 100m: 1:34.61

9. Edine Doubrava Aqua-Novio ´94 1:37.83 200501390 1:34.96
50m: 47.67 100m: 1:34.96

10. Danee Sandifort EZ&PC 1:34.88 200501768 1:35.40
50m: 47.35 100m: 1:35.40
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Augustha Koch RZC 1:37.06 200500546 1:35.57
50m: 46.68 100m: 1:35.57

12. Nina Maziachvili Aqua-Novio ´94 1:37.83 200500244 1:36.42
50m: 47.09 100m: 1:36.42

13. Eline Baas EZ&PC 1:38.29 200502440 1:37.21
50m: 47.61 100m: 1:37.21

14. Julia Visser De Rijn 1:36.51 200500388 1:38.36
50m: 48.87 100m: 1:38.36

15. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:34.67 200500918 1:40.04 *
50m: 49.07 100m: 1:40.04

16. Lev Scheepers ZV De Meer-4SRT 1:38.41 200501270 1:40.19
50m: 49.60 100m: 1:40.19

17. Bridget Vermeer EZ&PC 1:37.71 200501766 1:40.30
50m: 47.31 100m: 1:40.30

18. Isa Keijzers NDD 1:38.39 200502044 1:47.87
50m: 55.82 100m: 1:47.87

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Samaké Aqua-Novio ´94 1:24.31 200400067 1:20.65
50m: 39.63 100m: 1:20.65

2. Ruben Claasen ZVV 1:21.66 200400229 1:21.76
50m: 40.50 100m: 1:21.76

3. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 1:25.87 200400683 1:26.55
50m: 42.84 100m: 1:26.55

4. Thomas Burgmeijer De Houtrib 1:27.10 200400739 1:26.78 *
50m: 41.84 100m: 1:26.78

5. Jurre Stegeman De Berkelduikers 1:26.26 200400193 1:26.84
50m: 43.64 100m: 1:26.84

6. Reinout van Dijk De Rijn 1:27.76 200400441 1:27.89
50m: 43.98 100m: 1:27.89

7. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 1:29.57 200401469 1:28.50
50m: 44.85 100m: 1:28.50

8. Jurgen Korenberg Noord Veluwe 1:29.93 200400721 1:29.07
50m: 44.47 100m: 1:29.07

9. Gijs Hullleman ZVV 1:30.82 200400553 1:29.31
50m: 44.14 100m: 1:29.31

10. Hezha Ibrahim De Waalstroom 1:33.89 200400243 1:29.69 *
50m: 43.59 100m: 1:29.69

11. Semih Cetin Aqua-Novio ´94 1:28.81 200401229 1:33.04
50m: 46.02 100m: 1:33.04

12. Justin van Arkel TZC Vahalis 1:37.95 200400161 1:34.08
50m: 46.74 100m: 1:34.08

13. Abram Korevaar Noord Veluwe 1:31.86 200401459 1:37.01
50m: 48.53 100m: 1:37.01

14. Menno Otten De Houtrib 1:36.51 200400315 1:37.53
50m: 47.94 100m: 1:37.53

15. Boaz van Drie ZVV 1:37.99 200400747 1:37.77
50m: 46.74 100m: 1:37.77

16. Charlie Kurzmann De Houtrib 1:35.88 200401535 1:38.15
50m: 48.02 100m: 1:38.15

17. Tobias Scholtens De Houtrib 1:36.36 200400665 1:41.03
50m: 52.24 100m: 1:41.03

DIS Simon Claasen ZVV 1:22.37 200400231 RJ
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Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim van Dongen Aqua-Novio ´94 1:28.83 200400140 1:27.19
50m: 38.60 100m: 1:27.19

2. Emmy Koster EZ&PC 1:43.85 200403126 1:32.08
50m: 41.74 100m: 1:32.08

3. Maud Tempel NDD 1:41.89 200402136 1:34.21
50m: 41.57 100m: 1:34.21

4. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 1:34.80 200400210 1:37.00
50m: 42.15 100m: 1:37.00

5. Maureen Reichardt Flevo 1:38.40 200400112 1:37.52
50m: 45.81 100m: 1:37.52

6. Sanne van Hoek Nunspeet 1:47.29 200401924 1:38.84
50m: 45.27 100m: 1:38.84

7. Nora Dorsthorst ZVV 1:43.25 200400874 1:42.67
50m: 45.44 100m: 1:42.67

8. Angéline van Kessel ZV Kerkdriel 1:42.92 200400126 1:44.06
50m: 44.59 100m: 1:44.06

9. Maud Rietman De Berkelduikers 1:45.75 200402256 1:46.38
50m: 49.88 100m: 1:46.38

10. Bente Stegeman De Berkelduikers 1:41.44 200400610 1:47.28
50m*/100m*

50m: 47.88 100m: 1:47.28

11. Lonneke Gieteling De Berkelduikers 1:44.57 200402558 1:47.29
50m*/100m*

50m: 48.73 100m: 1:47.29

12. Vera van Breda Olympia 1:46.67 200400090 1:47.35
50m: 47.79 100m: 1:47.35

13. Anniek Takken De Ward 1:48.99 200401768 1:47.65 50m*
50m: 49.05 100m: 1:47.65

14. Lynn Brummelman De Berkelduikers 1:43.31 200400612 1:48.55
50m: 50.14 100m: 1:48.55

15. Louise Gepkens NDD 1:48.98 200403410 1:50.88
50m: 48.03 100m: 1:50.88

DIS Lisa Bakarbessy EZ&PC 1:40.81 200400450 AF
DIS Amber Jacobs NDD 1:45.24 200403412 VD

AFGEM Raisa Schasfoort ZV De Meer-4SRT 1:51.26 200400294

Programmanr. 16 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
13-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo Zittersteijn De Rijn 5:07.00 200300025 4:59.54
50m: 35.24 150m: 1:52.13 250m: 3:08.75 350m: 4:23.89

100m: 1:13.50 200m: 2:30.88 300m: 3:47.13 400m: 4:59.54

2. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 5:16.06 200300537 5:09.18
50m: 33.42 150m: 1:51.24 250m: 3:10.95 350m: 4:30.55

100m: 1:12.04 200m: 2:30.99 300m: 3:50.79 400m: 5:09.18

3. Luuk Hulleman ZVV 5:13.48 200300189 5:16.29
50m: 34.56 150m: 1:52.93 250m: 3:13.43 350m: 4:36.10

100m: 1:13.03 200m: 2:32.84 300m: 3:54.45 400m: 5:16.29

4. Pepijn Verschoor RZC 5:29.77 200300231 5:23.40
50m: 38.32 150m: 2:00.45 250m: 3:22.18 350m: 4:44.74

100m: 1:19.02 200m: 2:41.62 300m: 4:03.61 400m: 5:23.40

5. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 5:37.14 200301311 5:30.29
50m: 37.02 150m: 2:02.46 250m: 3:27.76 350m: 4:51.95

100m: 1:19.22 200m: 2:45.50 300m: 4:09.74 400m: 5:30.29

6. Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 5:39.41 200300379 5:32.33
50m: 35.30 150m: 1:56.90 250m: 3:22.60 350m: 4:49.39

100m: 1:14.86 200m: 2:40.16 300m: 4:06.25 400m: 5:32.33
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Programmanr. 16, Jongens, 400m vrije slag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 5:49.54 200300043 5:40.92
50m*/100m*/150m*/200m*/250m*/300m*/350m*

50m: 38.91 150m: 2:05.78 250m: 3:34.36 350m: 5:00.31
100m: 1:22.13 200m: 2:50.65 300m: 4:17.22 400m: 5:40.92

8. Albert Bolink De Berkelduikers 5:55.17 200302175 5:51.73
50m: 41.17 150m: 2:10.31 250m: 3:40.14 350m: 5:09.21

100m: 1:25.14 200m: 2:55.24 300m: 4:24.80 400m: 5:51.73

9. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 5:53.69 200302055 5:53.30
50m: 39.58 150m: 2:11.10 250m: 3:43.97 350m: 5:13.32

100m: 1:24.86 200m: 2:57.71 300m: 4:28.79 400m: 5:53.30

10. Piet - Hein Straver ZV Kerkdriel 6:02.76 200302527 5:54.80
50m: 38.51 150m: 2:10.98 250m: 3:44.25 350m: 5:14.70

100m: 1:24.47 200m: 2:57.60 300m: 4:29.82 400m: 5:54.80

11. Tycho Wannet De Ward 6:15.45 200303413 5:56.56
50m: 39.92 150m: 2:11.99 250m: 3:45.01 350m: 5:16.27

100m: 1:25.46 200m: 2:58.40 300m: 4:30.46 400m: 5:56.56

12. Angelo Rou De Rijn 5:49.71 200300027 6:01.28
50m: 39.36 150m: 2:09.70 250m: 3:43.27 350m: 5:17.64

100m: 1:24.26 200m: 2:56.43 300m: 4:30.39 400m: 6:01.28

13. Bonno Dorsthorst ZVV 6:02.23 200300371 6:04.13
50m: 39.66 150m: 2:10.99 250m: 3:45.44 350m: 5:21.13

100m: 1:24.59 200m: 2:58.26 300m: 4:33.29 400m: 6:04.13

14. Ivan Brummelman De Berkelduikers 5:56.42 200301167 6:06.19
200m*/250m*

50m: 40.25 150m: 2:11.60 250m: 3:45.50 350m: 5:20.09
100m: 1:24.95 200m: 2:59.30 300m: 4:33.05 400m: 6:06.19

15. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 6:03.93 200301275 6:18.74
50m: 42.42 150m: 2:19.82 250m: 3:58.57 350m: 5:33.64

100m: 1:30.38 200m: 3:08.62 300m: 4:48.33 400m: 6:18.74

AFGEM Wietse Miessen Wijchen 6:14.61 200300295

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Meike Lagerweij De Vrije Slag 44.92 200600230 41.88
2. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 48.67 200600084 45.05
3. Kiara Heerink De Rijn 49.77 200700026 48.35
4. Kim van der Stege Octopus 52.41 200600004 48.93
5. Evi ter Haar EZZ 54.30 200600820 54.15
6. Robyn Hulleman ZVV 57.49 200600890 54.88
7. Iris de Schrijver De Ward 57.48 200600536 55.34
8. Lobke Arts Aqua-Novio ´94 59.58 200600622 56.35
9. Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging 57.12 200600500 56.45

10. Esmee van Arkel TZC Vahalis 1:03.05 200600110 56.73
11. Yelena Brouwer Zuiderzeezwemmers 58.49 200600978 57.30
12. Anna Kamphuis Flevo 59.56 200600334 59.89
13. Belle Veersma Nunspeet 1:09.29 200601008 1:05.29 *
14. Zora Umar ESCA Zwemmen 1:11.18 200601476 1:08.21
DIS Anouk Rodil-Swarbrick Wijchen 1:10.97 200600588 VE
DIS Lynn Rötter ZPC Livo 1:01.67 200600950 VB/VE
DIS Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 1:09.75 200601032 VB
DIS Joyce Vlijm Nunspeet 1:10.52 200700262 VI
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Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 38.00 200500305 38.73
2. Thijs Berkhout TZC Vahalis 47.94 200500035 41.85
3. Rens Stijf NDD 42.69 200501419 42.12
4. Kiran de Wit De Ward 46.46 200500583 43.35
5. Dylani Koutsocheras Wijchen 52.25 200500763 46.12
6. Quinten van Aar De Houtrib 48.54 200500359 46.63
7. Niels Jansen Aqua-Novio ´94 48.97 200501019 46.66
8. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 50.07 200500509 48.89
9. Wesley van Elst ZV De Meer-4SRT 49.17 200500507 48.90

10. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 50.74 200501345 49.30
11. Lykele de Man Aqua-Novio ´94 47.70 200500377 50.97
12. Alexander Le Aqua-Novio ´94 52.21 200500421 52.68
13. Sem Beekhuis ZVV 56.82 200600669 52.85
14. Finn Foekens ZV Overbetuwe 57.36 200700007 52.90
15. Melle Arfman De Berkelduikers 1:00.87 200501885 54.30
16. Jorg Wannet De Ward 59.85 200502295 54.54
17. Tamer Cetin Aqua-Novio ´94 54.33 200600103 55.83
18. Niels Doppenberg De Houtrib 1:01.19 200502149 1:00.45

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jetske Moot De Houtrib 1:15.57 200400230 1:14.32
50m: 36.49 100m: 1:14.32

2. Kim van Dongen Aqua-Novio ´94 1:15.79 200400140 1:15.54
50m: 36.91 100m: 1:15.54

3. Maud Tempel NDD 1:25.89 200402136 1:22.28 50m*
50m: 40.32 100m: 1:22.28

4. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:22.73 200402054 1:22.29
50m: 39.61 100m: 1:22.29

5. Anniek Takken De Ward 1:25.52 200401768 1:24.27
50m: 41.14 100m: 1:24.27

6. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 1:31.97 200400210 1:27.05
50m: 42.30 100m: 1:27.05

7. Eline van Kempen De Ward 1:28.79 200402124 1:28.55
50m: 42.94 100m: 1:28.55

8. Maureen Reichardt Flevo 1:30.66 200400112 1:28.88
50m: 45.01 100m: 1:28.88

9. Nora Dorsthorst ZVV 1:30.45 200400874 1:30.44
50m: 43.07 100m: 1:30.44

10. Iris Braam De Ward 1:29.62 200401766 1:30.92
50m: 44.76 100m: 1:30.92

11. Sterre Kakerissa Aqua-Novio ´94 1:33.16 200401424 1:31.70
50m: 45.01 100m: 1:31.70

12. Ilse Kooij De Vrije Slag 1:33.02 200401226 1:32.63
50m: 44.48 100m: 1:32.63

13. Angéline van Kessel ZV Kerkdriel 1:33.17 200400126 1:33.58
50m: 44.22 100m: 1:33.58

14. Nienke van der Klugt De Houtrib 1:35.67 200403236 1:33.59
50m: 45.23 100m: 1:33.59

15. Vivian Gravemaker De Rijn 1:35.46 200400058 1:33.76
50m: 45.48 100m: 1:33.76

16. Lynn Brummelman De Berkelduikers 1:32.36 200400612 1:34.15
50m: 47.00 100m: 1:34.15

17. Bente Stegeman De Berkelduikers 1:34.54 200400610 1:34.56
50m: 47.70 100m: 1:34.56

DIS Louise Gepkens NDD 1:34.52 200403410 RE
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Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 1:18.80 200300537 1:16.41
50m: 34.98 100m: 1:16.41

2. Luuk Hulleman ZVV 1:19.95 200300189 1:16.43
50m: 35.25 100m: 1:16.43

3. Timo Zittersteijn De Rijn 1:20.40 200300025 1:18.14 50m*
50m: 36.46 100m: 1:18.14

4. Pepijn Verschoor RZC 1:32.86 200300231 1:27.75
50m: 40.17 100m: 1:27.75

5. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:24.88 200301167 1:29.68
50m: 40.93 100m: 1:29.68

6. Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 1:35.45 200300379 1:30.41
50m: 38.97 100m: 1:30.41

7. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 1:29.89 200302055 1:30.98
50m: 40.93 100m: 1:30.98

8. Albert Bolink De Berkelduikers 1:34.17 200302175 1:33.00 *
50m: 42.67 100m: 1:33.00

9. Bonno Dorsthorst ZVV 1:40.98 200300371 1:34.36
50m: 44.46 100m: 1:34.36

10. Angelo Rou De Rijn 1:36.42 200300027 1:34.61
50m: 41.16 100m: 1:34.61

11. Tom Thijssen NDD 1:38.99 200301521 1:34.76 50m*
50m: 44.28 100m: 1:34.76

12. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 1:37.39 200301311 1:43.21
50m: 44.77 100m: 1:43.21

13. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 1:42.17 200301275 1:53.60
50m: 49.40 100m: 1:53.60

DIS Ronis van Everdingen De Vrije Slag 1:32.45 200300043 VD
DIS Stijn van den Berg ZVV 1:35.17 200300373 VE

Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lianne Beekman ZVV 3:00.04 200500124 2:56.83
50m: 38.56 100m: 1:23.22 150m: 2:13.97 200m: 2:56.83

2. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 3:08.42 200500270 3:01.61
50m: 37.38 100m: 1:20.98 150m: 2:21.18 200m: 3:01.61

3. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 3:21.54 200500470 3:10.88
50m: 40.48 100m: 1:31.06 150m: 2:26.20 200m: 3:10.88

4. Augustha Koch RZC 3:16.67 200500546 3:13.06
50m: 40.96 100m: 1:32.50 150m: 2:31.86 200m: 3:13.06

5. Feline Slijkhuis ZVV 3:29.98 200501042 3:17.76
50m: 45.41 100m: 1:33.67 150m: 2:31.44 200m: 3:17.76

6. Loa Driessen ESCA Zwemmen 3:24.62 200500940 3:18.76
100m*/150m*

50m: 46.83 100m: 1:37.52 150m: 2:32.56 200m: 3:18.76

7. Annelieke Stegink De Houtrib 3:32.69 200500570 3:20.72
50m: 46.22 100m: 1:38.09 150m: 2:35.19 200m: 3:20.72

8. Jade Tilman ZVV 3:31.34 200501872 3:22.47 150m*
50m: 46.80 100m: 1:36.01 150m: 2:39.02 200m: 3:22.47

9. Edine Doubrava Aqua-Novio ´94 3:30.53 200501390 3:24.72 *
50m: 48.58 100m: 1:37.00 150m: 2:37.09 200m: 3:24.72

10. Bridget Vermeer EZ&PC 3:31.21 200501766 3:25.57
50m: 47.02 100m: 1:39.81 150m: 2:39.98 200m: 3:25.57

11. Vida Umar ESCA Zwemmen 3:38.42 200500944 3:27.07 50m*
50m: 51.90 100m: 1:44.50 150m: 2:41.71 200m: 3:27.07
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Programmanr. 21, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Lev Scheepers ZV De Meer-4SRT 3:28.48 200501270 3:28.31 150m*
50m: 47.67 100m: 1:40.92 150m: 2:37.58 200m: 3:28.31

13. Danee Sandifort EZ&PC 3:41.54 200501768 3:28.33
50m*/100m*

50m: 52.72 100m: 1:42.34 150m: 2:44.44 200m: 3:28.33

14. Isa Keijzers NDD 3:42.92 200502044 3:35.96 50m*
50m: 54.80 100m: 1:48.72 150m: 2:48.60 200m: 3:35.96

DIS Anna Aarts ESCA Zwemmen 3:33.10 200500918 SJ
DIS Julia Visser De Rijn 3:40.67 200500388 RD
DIS Amber van der Molen De Vrije Slag 3:28.00 200501176 RD

AFGEM Coco Schut ESCA Zwemmen 3:37.70 200500942

Programmanr. 22 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Claasen ZVV 2:57.11 200400229 2:51.45
50m: 39.64 100m: 1:24.85 150m: 2:14.25 200m: 2:51.45

2. Simon Claasen ZVV 2:58.11 200400231 2:56.29
50m: 39.49 100m: 1:25.23 150m: 2:20.18 200m: 2:56.29

3. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 3:08.69 200400683 2:56.56
50m: 41.53 100m: 1:27.71 150m: 2:20.01 200m: 2:56.56

4. Jurgen Korenberg Noord Veluwe 3:19.63 200400721 3:08.04
50m: 43.52 100m: 1:30.35 150m: 2:28.67 200m: 3:08.04

5. Jurre Stegeman De Berkelduikers 3:19.56 200400193 3:13.14
50m: 45.50 100m: 1:32.91 150m: 2:30.44 200m: 3:13.14

6. Justin van Arkel TZC Vahalis 3:22.28 200400161 3:15.57
50m: 43.42 100m: 1:33.32 150m: 2:31.80 200m: 3:15.57

7. Semih Cetin Aqua-Novio ´94 3:27.41 200401229 3:18.04
50m: 46.39 100m: 1:35.64 150m: 2:33.29 200m: 3:18.04

8. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 3:25.48 200401469 3:21.74
50m*/100m*

50m: 50.46 100m: 1:42.18 150m: 2:38.40 200m: 3:21.74

9. Menno Otten De Houtrib 3:27.55 200400315 3:23.89
50m: 43.32 100m: 1:35.08 150m: 2:39.83 200m: 3:23.89

10. Reinout van Dijk De Rijn 3:37.50 200400441 3:23.96
50m: 47.59 100m: 1:35.03 150m: 2:36.64 200m: 3:23.96

11. Luuk Hoentjen De Berkelduikers 3:46.02 200402901 3:25.34
50m*/100m*/150m*

50m: 49.85 100m: 1:42.08 150m: 2:38.66 200m: 3:25.34

12. Abram Korevaar Noord Veluwe 3:29.29 200401459 3:29.94 150m*
50m: 48.71 100m: 1:41.75 150m: 2:41.38 200m: 3:29.94

13. Boaz van Drie ZVV 3:41.16 200400747 3:30.92
50m: 46.71 100m: 1:41.07 150m: 2:42.00 200m: 3:30.92

14. Rick Muller ZV Overbetuwe 3:57.72 200402147 3:36.29
50m: 50.26 100m: 1:43.66 150m: 2:46.27 200m: 3:36.29

DIS Thomas Burgmeijer De Houtrib 3:19.40 200400739 SD
DIS Bas Samaké Aqua-Novio ´94 3:09.81 200400067 RF
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Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 1:36.32 200600084 1:34.10
50m: 47.17 100m: 1:34.10

2. Fiene Nijkamp Aqua-Novio ´94 1:40.38 200600570 1:35.23
50m: 47.16 100m: 1:35.23

3. Lobke Arts Aqua-Novio ´94 1:47.60 200600622 1:38.98
50m: 49.50 100m: 1:38.98

4. Robyn Hulleman ZVV 1:46.27 200600890 1:39.20
50m: 49.17 100m: 1:39.20

5. Kim van der Stege Octopus 1:42.82 200600004 1:42.40
50m: 50.64 100m: 1:42.40

6. Anna Kamphuis Flevo 1:53.97 200600334 1:49.12
50m: 54.92 100m: 1:49.12

7. Esmee van Arkel TZC Vahalis 1:57.36 200600110 1:49.24 50m*
50m: 52.65 100m: 1:49.24

8. Ymke de Man Aqua-Novio ´94 1:52.74 200700180 1:49.60
50m: 52.37 100m: 1:49.60

9. Inge Ruisch EZ&PC 1:50.82 200700184 1:50.04
50m: 51.77 100m: 1:50.04

10. Anique Gravemaker De Rijn 2:00.08 200700022 1:50.71
50m: 53.50 100m: 1:50.71

11. Anouk Rodil-Swarbrick Wijchen 1:57.68 200600588 1:51.68
50m: 54.14 100m: 1:51.68

12. Belle Veersma Nunspeet 1:54.87 200601008 1:52.79 *
50m: 55.67 100m: 1:52.79

13. Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging 1:49.43 200600500 1:53.47 *
50m: 54.70 100m: 1:53.47

14. Evi ter Haar EZZ 1:54.31 200600820 1:59.84 *
50m: 59.06 100m: 1:59.84

DIS Zora Umar ESCA Zwemmen 2:00.91 200601476 RD
DIS Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 1:56.37 200601032 RE

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:27.78 200500305 1:26.92
50m: 42.70 100m: 1:26.92

2. Twan van Engen De Ward 1:30.29 200500581 1:29.77
50m: 44.22 100m: 1:29.77

3. Jorian Heerink De Rijn 1:33.99 200500097 1:30.89
50m: 45.09 100m: 1:30.89

4. Sem Beekhuis ZVV 1:42.23 200600669 1:33.85
50m: 47.21 100m: 1:33.85

5. Lykele de Man Aqua-Novio ´94 1:33.75 200500377 1:35.53
50m: 47.88 100m: 1:35.53

6. Thijs Berkhout TZC Vahalis 1:38.95 200500035 1:35.90
50m: 46.92 100m: 1:35.90

7. Rens Stijf NDD 1:36.67 200501419 1:37.13
50m: 47.38 100m: 1:37.13

8. Jeremy Willemsen Wijchen 1:43.29 200500875 1:39.25 50m*
50m: 47.57 100m: 1:39.25

9. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:43.58 200501345 1:39.62
50m: 49.41 100m: 1:39.62

10. Dylani Koutsocheras Wijchen 1:40.97 200500763 1:39.82
50m: 48.27 100m: 1:39.82

11. Quinten van Aar De Houtrib 1:42.04 200500359 1:40.29
50m: 49.06 100m: 1:40.29
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Programmanr. 24, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Alexander Le Aqua-Novio ´94 1:43.51 200500421 1:41.40
50m: 50.31 100m: 1:41.40

13. Melle Arfman De Berkelduikers 1:46.70 200501885 1:42.71
50m: 51.91 100m: 1:42.71

14. Coen Poulus NDD 1:48.08 200501417 1:43.10
50m: 50.57 100m: 1:43.10

15. Mathijs Kooij De Vrije Slag 1:50.00 200501091 1:46.18
50m: 52.81 100m: 1:46.18

16. Jesse Brouwer Zuiderzeezwemmers 1:48.72 200500545 1:55.03
50m: 55.67 100m: 1:55.03

DIS Wesley van Elst ZV De Meer-4SRT 1:39.75 200500507 RD

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jetske Moot De Houtrib 1:25.80 200400230 1:26.21
50m: 41.03 100m: 1:26.21

2. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:31.08 200402054 1:31.34
50m: 43.10 100m: 1:31.34

3. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 1:38.00 200400210 1:34.20
50m: 44.27 100m: 1:34.20

4. Ayla van Leeuwen TZC Vahalis 1:39.46 200401980 1:37.08 50m*
50m: 46.56 100m: 1:37.08

5. Eline van Kempen De Ward 1:38.08 200402124 1:37.90
50m: 46.65 100m: 1:37.90

6. Lisa Bakarbessy EZ&PC 1:39.40 200400450 1:38.36
50m: 46.79 100m: 1:38.36

7. Sterre Huizinga Wijchen 1:41.39 200401348 1:38.54
50m: 45.59 100m: 1:38.54

8. Melissa Frisart ZV De Meer-4SRT 1:40.75 200400982 1:40.14
50m: 45.98 100m: 1:40.14

9. Maureen Reichardt Flevo 1:41.20 200400112 1:41.77
50m: 49.41 100m: 1:41.77

10. Maria Denissova Aqua-Novio ´94 1:44.65 200401614 1:42.23
50m: 47.79 100m: 1:42.23

11. Nora Dorsthorst ZVV 1:41.13 200400874 1:42.66
50m: 48.19 100m: 1:42.66

12. Ilse Kooij De Vrije Slag 1:43.98 200401226 1:43.02
50m: 49.06 100m: 1:43.02

13. Dominique Groot Roessink De Berkelduikers 1:44.92 200402258 1:43.75
50m: 50.12 100m: 1:43.75

14. Inge Verwer Aqua-Novio ´94 1:45.29 200402706 1:43.96
50m: 48.47 100m: 1:43.96

15. Amanda Salters ZV Kerkdriel 1:43.23 200400246 1:45.01
50m: 48.19 100m: 1:45.01

16. Britt Biemans Olympia 1:43.35 200400080 1:45.73
50m: 48.98 100m: 1:45.73

17. Maud Tempel NDD 1:46.27 200402136 1:47.94
50m: 51.48 100m: 1:47.94
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Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk Hulleman ZVV 1:05.86 200300189 1:04.13
50m: 30.74 100m: 1:04.13

2. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 1:06.03 200300537 1:06.17
50m: 31.62 100m: 1:06.17

3. Stijn van den Berg ZVV 1:09.50 200300373 1:07.26
50m: 32.70 100m: 1:07.26

4. Timo Zittersteijn De Rijn 1:08.53 200300025 1:07.51
50m: 32.49 100m: 1:07.51

5. Pepijn Verschoor RZC 1:10.29 200300231 1:11.54
50m: 34.74 100m: 1:11.54

6. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 1:12.62 200301311 1:12.70
50m: 35.02 100m: 1:12.70

7. Albert Bolink De Berkelduikers 1:14.37 200302175 1:12.80
50m: 35.25 100m: 1:12.80

8. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:09.06 200301167 1:13.23
50m: 35.32 100m: 1:13.23

9. Tyrese Sitania Aqua-Novio ´94 1:15.57 200301999 1:13.25
50m: 34.56 100m: 1:13.25

10. Piet - Hein Straver ZV Kerkdriel 1:14.15 200302527 1:13.55
50m: 35.05 100m: 1:13.55

11. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 1:13.85 200302055 1:13.80
50m: 35.05 100m: 1:13.80

12. Angelo Rou De Rijn 1:15.48 200300027 1:15.24
50m: 35.12 100m: 1:15.24

13. Tom Thijssen NDD 1:12.64 200301521 1:16.20
50m: 37.03 100m: 1:16.20

14. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 1:14.08 200300043 1:16.29
50m: 36.99 100m: 1:16.29

15. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 1:15.03 200301275 1:20.14
50m: 38.30 100m: 1:20.14

DIS Tycho Wannet De Ward 1:15.95 200303413 AF
AFGEM Wietse Miessen Wijchen 1:16.33 200300295

Programmanr. 27 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lianne Beekman ZVV 1:33.49 200500124 1:33.01
50m: 43.97 100m: 1:33.01

2. Loa Driessen ESCA Zwemmen 1:36.84 200500940 1:36.82
50m: 47.05 100m: 1:36.82

3. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:38.70 200500918 1:39.34
50m: 47.63 100m: 1:39.34

4. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 1:43.54 200500470 1:40.78
50m: 48.88 100m: 1:40.78

5. Lev Scheepers ZV De Meer-4SRT 1:41.95 200501270 1:40.81
50m: 48.27 100m: 1:40.81

6. Annelieke Stegink De Houtrib 1:46.82 200500570 1:43.05
50m: 49.64 100m: 1:43.05

7. Feline Slijkhuis ZVV 1:45.60 200501042 1:44.25
50m: 50.12 100m: 1:44.25

8. Mijntje Wopereis ZPC Livo 1:47.88 200501920 1:45.02
50m: 48.28 100m: 1:45.02

9. Vida Umar ESCA Zwemmen 1:48.51 200500944 1:47.34
50m: 52.43 100m: 1:47.34

10. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 1:43.73 200500270 1:47.35
50m: 51.66 100m: 1:47.35
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Programmanr. 27, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Eline Baas EZ&PC 1:47.91 200502440 1:47.89
50m: 51.21 100m: 1:47.89

12. Amber van der Molen De Vrije Slag 1:49.83 200501176 1:47.92
50m: 52.73 100m: 1:47.92

13. Edine Doubrava Aqua-Novio ´94 1:51.57 200501390 1:52.35
50m: 55.14 100m: 1:52.35

14. Bridget Vermeer EZ&PC 1:46.85 200501766 1:53.43
50m: 53.00 100m: 1:53.43

15. Iris de Meij ZV Overbetuwe 1:50.45 200500120 1:56.95
50m: 55.79 100m: 1:56.95

DIS Romy Thomassen De Rijn 1:50.82 200500238 SK
NG.ZA Nina Maziachvili Aqua-Novio ´94 1:49.51 200500244

AFGEM Coco Schut ESCA Zwemmen 1:48.07 200500942

Programmanr. 28 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Claasen ZVV 1:32.09 200400229 1:30.45
50m: 43.35 100m: 1:30.45

2. Simon Claasen ZVV 1:40.14 200400231 1:38.01
50m: 46.88 100m: 1:38.01

3. Thomas Burgmeijer De Houtrib 1:36.69 200400739 1:38.34
50m: 45.82 100m: 1:38.34

4. Tim van den Heuvel ZV De Meer-4SRT 1:44.94 200400825 1:39.88
50m: 45.05 100m: 1:39.88

5. Bas Samaké Aqua-Novio ´94 1:40.33 200400067 1:39.91
50m: 47.94 100m: 1:39.91

6. Charlie Kurzmann De Houtrib 1:43.37 200401535 1:41.44 50m*
50m: 49.03 100m: 1:41.44

7. Semih Cetin Aqua-Novio ´94 1:41.27 200401229 1:41.82 50m*
50m: 48.32 100m: 1:41.82

8. Hezha Ibrahim De Waalstroom 1:48.49 200400243 1:42.55
50m*/100m*

50m: 49.08 100m: 1:42.55

9. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 1:44.41 200401469 1:44.36
50m: 50.27 100m: 1:44.36

10. Gijs Hullleman ZVV 1:48.88 200400553 1:44.62
50m: 49.33 100m: 1:44.62

11. Justin van Arkel TZC Vahalis 1:45.95 200400161 1:45.34
50m: 50.50 100m: 1:45.34

12. Daan Pol Wijchen 1:47.84 200401963 1:45.49
50m: 48.96 100m: 1:45.49

13. Jurgen Korenberg Noord Veluwe 1:43.67 200400721 1:46.00
50m: 50.09 100m: 1:46.00

14. Jurre Stegeman De Berkelduikers 1:44.76 200400193 1:48.69
50m: 51.36 100m: 1:48.69

15. Reinout van Dijk De Rijn 1:47.86 200400441 1:51.20
50m: 51.64 100m: 1:51.20

DIS Cyril Coonen ESCA Zwemmen 1:44.25 200400683 SD
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Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 1:37.82 200600084 1:34.53
50m: 44.43 100m: 1:34.53

2. Kim van der Stege Octopus 1:45.68 200600004 1:42.35
50m: 48.58 100m: 1:42.35

3. Meike Lagerweij De Vrije Slag 1:43.13 200600230 1:43.86 50m*
50m: 45.95 100m: 1:43.86

4. Lobke Arts Aqua-Novio ´94 1:46.01 200600622 1:47.70
50m: 52.81 100m: 1:47.70

5. Kiara Heerink De Rijn 1:43.98 200700026 1:48.96
50m: 50.30 100m: 1:48.96

6. Anna Kamphuis Flevo 1:54.45 200600334 1:49.69
50m: 53.86 100m: 1:49.69

7. Iris de Schrijver De Ward 1:48.38 200600536 1:50.81
50m: 52.83 100m: 1:50.81

8. Fiene Nijkamp Aqua-Novio ´94 1:47.39 200600570 1:52.09
50m*/100m*

50m: 55.05 100m: 1:52.09

9. Inge Ruisch EZ&PC 1:55.59 200700184 1:53.55
50m: 51.37 100m: 1:53.55

10. Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging 2:01.09 200600500 1:57.09
50m: 54.66 100m: 1:57.09

11. Esmee van Arkel TZC Vahalis 1:59.59 200600110 1:57.93 50m*
50m: 54.91 100m: 1:57.93

12. Naomi Rooijens ZV De Meer-4SRT 2:04.58 200601362 1:58.81
50m: 1:02.66 100m: 1:58.81

13. Evi ter Haar EZZ 1:59.57 200600820 1:59.30
50m: 56.76 100m: 1:59.30

14. Zora Umar ESCA Zwemmen 2:05.74 200601476 2:01.83
50m: 1:01.14 100m: 2:01.83

DIS Elina Teunisse De Houtrib 2:09.17 200700012 VC/VB
DIS Anique Gravemaker De Rijn 2:09.95 200700022

VB/RF/SJ
DIS Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 2:02.87 200601032 VB

Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:28.15 200500305 1:29.66
50m: 40.33 100m: 1:29.66

2. Niels Jansen Aqua-Novio ´94 1:39.77 200501019 1:31.60
50m: 42.20 100m: 1:31.60

3. Thijs Berkhout TZC Vahalis 1:39.41 200500035 1:35.52
50m: 45.58 100m: 1:35.52

4. Kiran de Wit De Ward 1:38.78 200500583 1:36.09
50m: 47.05 100m: 1:36.09

5. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:43.71 200501345 1:36.16
50m: 46.91 100m: 1:36.16

6. Lykele de Man Aqua-Novio ´94 1:38.79 200500377 1:37.06
50m: 47.16 100m: 1:37.06

7. Rens Stijf NDD 1:33.76 200501419 1:37.19
50m: 46.00 100m: 1:37.19

8. Twan van Engen De Ward 1:39.70 200500581 1:38.72
50m: 46.68 100m: 1:38.72

9. Quinten van Aar De Houtrib 1:42.76 200500359 1:39.51
50m: 48.40 100m: 1:39.51

10. Wesley van Elst ZV De Meer-4SRT 1:44.64 200500507 1:40.00
50m: 47.25 100m: 1:40.00
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Programmanr. 30, Jongens, 100m wisselslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Coen Poulus NDD 1:47.02 200501417 1:42.25
50m: 49.77 100m: 1:42.25

12. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 1:52.60 200500509 1:42.46
50m: 49.90 100m: 1:42.46

13. Dylani Koutsocheras Wijchen 1:42.04 200500763 1:45.04
50m*/100m*

50m: 47.57 100m: 1:45.04

14. Jeremy Willemsen Wijchen 1:57.64 200500875 1:45.72
50m: 53.07 100m: 1:45.72

15. Alexander Le Aqua-Novio ´94 1:49.51 200500421 1:45.81 50m*
50m: 51.05 100m: 1:45.81

16. Tamer Cetin Aqua-Novio ´94 1:50.80 200600103 1:50.60
50m: 55.68 100m: 1:50.60

DIS Joost Brugmans RZC 1:50.60 200500391 RH
DIS Jorian Heerink De Rijn 1:40.38 200500097 SK

Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jetske Moot De Houtrib 5:38.30 200400230 5:29.43
50m: 36.87 150m: 1:59.67 250m: 3:25.63 350m: 4:50.92

100m: 1:17.81 200m: 2:42.63 300m: 4:08.36 400m: 5:29.43

2. Kim van Dongen Aqua-Novio ´94 5:43.45 200400140 5:35.09
50m: 36.26 150m: 2:00.07 250m: 3:27.45 350m: 4:55.02

100m: 1:17.21 200m: 2:43.73 300m: 4:11.61 400m: 5:35.09

3. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 6:01.40 200402054 5:53.18
50m: 39.30 150m: 2:08.18 250m: 3:40.26 350m: 5:11.20

100m: 1:23.07 200m: 2:54.40 300m: 4:25.40 400m: 5:53.18

4. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 6:20.39 200400210 6:01.41
50m: 38.73 150m: 2:10.59 250m: 3:45.64 350m: 5:19.49

100m: 1:23.66 200m: 2:57.65 300m: 4:33.03 400m: 6:01.41

5. Anniek Takken De Ward 6:13.39 200401768 6:01.51
50m: 40.65 150m: 2:13.56 250m: 3:48.86 350m: 5:19.96

100m: 1:26.19 200m: 3:01.73 300m: 4:36.50 400m: 6:01.51

6. Lynn Brummelman De Berkelduikers 6:06.75 200400612 6:02.08
50m: 40.60 150m: 2:13.14 250m: 3:47.07 350m: 5:19.88

100m: 1:25.49 200m: 2:59.76 300m: 4:34.60 400m: 6:02.08

7. Ilse Kooij De Vrije Slag 6:17.02 200401226 6:07.08
50m: 39.21 150m: 2:12.92 250m: 3:46.84 350m: 5:22.40

100m: 1:24.72 200m: 2:59.92 300m: 4:35.93 400m: 6:07.08

8. Nora Dorsthorst ZVV 6:28.49 200400874 6:09.69
50m: 40.93 150m: 2:16.62 250m: 3:51.44 350m: 5:26.03

100m: 1:28.24 200m: 3:03.84 300m: 4:37.35 400m: 6:09.69

9. Maud Tempel NDD 6:26.27 200402136 6:12.06
50m: 39.02 150m: 2:11.60 250m: 3:48.11 350m: 5:26.78

100m: 1:24.93 200m: 2:59.97 300m: 4:37.88 400m: 6:12.06

10. Angéline van Kessel ZV Kerkdriel 6:21.73 200400126 6:15.45
50m: 37.26 150m: 2:10.91 250m: 3:50.37 350m: 5:28.26

100m: 1:21.90 200m: 3:01.06 300m: 4:39.61 400m: 6:15.45

11. Louise Gepkens NDD 6:35.85 200403410 6:19.41
50m: 38.80 150m: 2:14.62 250m: 3:53.60 350m: 5:33.26

100m: 1:25.26 200m: 3:03.80 300m: 4:43.69 400m: 6:19.41

12. Iris Braam De Ward 6:33.39 200401766 6:24.32
50m: 40.95 150m: 2:16.84 250m: 3:57.49 350m: 5:37.41

100m: 1:27.72 200m: 3:06.44 300m: 4:47.59 400m: 6:24.32

13. Ilse Wild Aquapoldro 6:34.34 200401812 6:25.85
50m: 42.74 150m: 2:19.80 250m: 3:59.89 350m: 5:42.03

100m: 1:30.40 200m: 3:09.44 300m: 4:51.32 400m: 6:25.85

14. Isa Lintsen ESCA Zwemmen 6:38.63 200401402 6:34.26
50m: 44.30 150m: 2:27.17 250m: 4:09.94 350m: 5:52.09

100m: 1:35.40 200m: 3:19.12 300m: 5:01.47 400m: 6:34.26
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Gelderse Minioren Finale 2015
Vaassen, 13--14 juni 2015

Programmanr. 31, Meisjes, 400m vrije slag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Eline van Kempen De Ward 6:37.36 200402124 6:34.63
50m: 44.53 150m: 2:21.68 250m: 4:02.48 350m: 5:45.48

100m: 1:31.30 200m: 3:11.46 300m: 4:54.06 400m: 6:34.63

16. Inge Verwer Aqua-Novio ´94 6:33.02 200402706 6:41.40
50m: 43.87 150m: 2:24.28 250m: 4:07.83 350m: 5:50.52

100m: 1:33.47 200m: 3:15.68 300m: 4:58.66 400m: 6:41.40

AFGEM Lisa Bakarbessy EZ&PC 6:17.12 200400450

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
14-6-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 2:47.43 200300537 2:46.92 *
2. Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 3:02.20 200300379 2:53.69

50m*/100m*/150m*/200m*
50m: 37.83 100m: 1:21.32 150m: 2:15.25 200m: 2:53.69

3. Stijn van den Berg ZVV 2:58.23 200300373 2:56.21
50m*/100m*/150m*/200m*

50m: 40.63 100m: 1:25.51 150m: 2:18.45 200m: 2:56.21

4. Ivan Brummelman De Berkelduikers 2:58.01 200301167 2:56.75
50m*/200m*

50m: 40.43 200m: 2:56.75

5. Pepijn Verschoor RZC 3:00.60 200300231 2:57.11
50m*/100m*/150m*/200m*

50m: 39.91 100m: 1:25.67 150m: 2:19.67 200m: 2:57.11

6. Piet - Hein Straver ZV Kerkdriel 3:11.80 200302527 3:03.99 100m*
50m: 42.20 100m: 1:31.22 150m: 2:23.56 200m: 3:03.99

7. Albert Bolink De Berkelduikers 3:05.73 200302175 3:04.15
50m: 42.59 100m: 1:29.28 150m: 2:23.58 200m: 3:04.15

8. Tom Thijssen NDD 3:08.17 200301521 3:06.34
50m: 45.47 100m: 1:32.13 150m: 2:25.82 200m: 3:06.34

9. Niels Dieker ZVV 3:05.04 200301219 3:10.08
50m: 45.24 100m: 1:33.45 150m: 2:25.66 200m: 3:10.08

10. Angelo Rou De Rijn 3:17.39 200300027 3:10.83
50m: 41.06 100m: 1:28.65 150m: 2:27.22 200m: 3:10.83

11. Tycho Wannet De Ward 3:13.74 200303413 3:14.25
50m: 47.88 100m: 1:36.88 150m: 2:34.26 200m: 3:14.25

12. Tyrese Sitania Aqua-Novio ´94 3:15.96 200301999 3:15.86
50m: 42.61 100m: 1:33.23 150m: 2:32.25 200m: 3:15.86

13. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 3:14.40 200301275 3:26.14 100m*
50m: 48.55 100m: 1:40.76 150m: 2:39.09 200m: 3:26.14

DIS Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 3:06.40 200302055 AE
DIS Ronis van Everdingen De Vrije Slag 3:01.20 200300043 AF


